

Datum doručení: 6. 1. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021000227

Věc: Sněmovní tisk č. 895

**Žádost
(...)**



3.1.2021

POVINNÝ: POSLANECKÁ SNĚMOVNA PARLAMENTU ČR, SNĚMOVNÍ 4, 118 00 PRAHA - MALÁ ŠTRÁVA

VĚC: ŽÁDOST O INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1998Sb.



1. ŽADATEL DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM Č. 106/1998Sb. (DÁLE JEJ INIZ) DOŽADUJE PŘÍHE POSKYTNUTÍ NÁSLEDUJÍCÍCH INFORMACÍ
VE SMYSLU USTANOVENÍ §6/2 INIZ:

2. POSKYTNUTÍ INFORMACE V JAKÉM STÁDIU PROJEKOVÁNÍ JE SNĚMOVNÍ TISK Č. 895 Z 14.7.2020 (MODIFIKACE LISTINY ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD
K HOŠOVSTVÍ OBRANY ŽIVOTA I SE ZBRANÍ V ČL. 6/4)?

TESY JE-LI JIŽ ŽADATEL K PROJEKOVÁNÍ NA NEJAKÝ TERMÍN, ČI ŽYC-LI JIŽ NAOPAK SCHVÁLEH, ČI DOŠLO-LI V NÁVRŽENĚMU DOPLNĚNÍ LISTINY KE ZMĚNĚ?

JĚKVA ZA POSKORENÍ



 ČESKÁ REPUBLIKA KANCELÁŘ POSLANECKÉ SNĚMOVNY		
Datum doručení: 06 -01- 2021		
Č. j.:		
Převzal(a):		Počet příloh (slova a čísly):

Odpověď

(...)

Vážený pane,

Samostatné oddělení styku s veřejností obdrželo dne 6. ledna 2021 Vaši žádost o informace, zaslou prostřednictvím poštovní zásilky a podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. K jejímu vyřízení je v souladu s Příkazem č. 4/2010 vedoucího Kanceláře Poslanecké sněmovny, v platném znění, příslušné Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny.

Prostřednictvím své žádosti se dotazujete, v jakém stadiu projednávání se nachází sněmovní tisk 895, jímž je Senátní návrh ústavního zákona, kterým se mění Listina základních práv a svobod.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že aktuálně je uvedený sněmovní tisk zařazen na pořad 79. schůze pléna Poslanecké sněmovny, která bude zahájena v úterý 19. ledna 2021 a bude probíhat v následujících dnech, resp. týdnech. Sněmovní tisk 895 je v pořadu schůze obsažen v bloku prvních čtení jako bod č. 270, a to bez pevného časového zařazení.

K uvedenému sněmovnímu tisku nebyl připojen žádný další dokument, stanovisko či návrh, než ty, které Vám byly naším oddělením poskytnuty již v předchozí korespondenci.

S pozdravem

(...)